PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

PORTARIA Nº 06/2019-GAB/SEHAB, DE 07 DE AGOSTO DE 2019.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais
e administrativas, conferidas pelo Decreto de 02 de Março de 2017;

RESOLVE:

DESIGNAR de acordo com as bases legais vigentes o servidor JOAQUIM NONATO

TEIXEIRA DA SILVA – Matrícula nº 339180, para atuar a partir de 12 de Março do

corrente ano, como Fiscal do Contrato nº 04/2019-SEHAB/PMA, referente à

LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL, PARA FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO – SEHAB.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua, 07 de Agosto de 2019.

JOSÉ DUARTE LEITE

Secretário Municipal de Habitação

		2019-08-12T11:16:38-0300